
1/4 

Kőröstetétlen Község Önkormányzat 
5/2024. (IX. 27) önkormányzati rendelete 

Kőröstetétlen Község Önkormányzatnak 2024. évi költségvetéséről szóló 
1/2024. (II. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Kőröstetétlen Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 22.) önkormányzati 
rendelet 3. § (1)–(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Az Önkormányzat összesített 2024. évi költségvetésének bevételi főösszege 94.326.983 Ft, melyet 
forrásonként bontásban az 1. melléklet tartalmazza. 

(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 307.994.553 Ft. 

(3) A költségvetési egyenleg összege: (-) 213.667.570 Ft. A költségvetési egyenleg hiány. 
a) működési költségvetési egyenleg: (-) 87.424.879 Ft. A működési egyenleg többlet. 
b) felhalmozási költségvetési egyenleg: (-) 126.242.691 Ft. A felhalmozási egyenleg hiány.” 

(2) A Kőröstetétlen Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 22.) önkormányzati 
rendelet 3. § (4) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A költségvetési hiány felhasználására szolgáló finanszírozási célú pénzügyi műveletek:) 

„a) belföldi finanszírozás bevételei: 214.909.512 Ft. 
b) belföldi finanszírozás kiadásai: (-) 1.241.942 Ft.” 

(3) A Kőröstetétlen Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 22.) önkormányzati 
rendelet 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 309.236.495 Ft, az 1. melléklet szerint.” 

2. § 

(1) A Kőröstetétlen Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 22.) önkormányzati 
rendelet 4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési bevételek előirányzata 
87.339.819 Ft, ebből: 
a) önkormányzatok működési támogatása 17.730.173 Ft: 

aa) kötelező feladat 17.730.173 Ft 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 23.534.138 Ft: 
ba) kötelező feladat 23.534.138 Ft 
bb) önként vállalt feladat 0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

c) termékek és szolgáltatások adói 52.090.000 Ft: 
ca) kötelező feladat 52.090.000 Ft 
cb) önként vállalt feladat 0 Ft 
cc) állami feladat 0 Ft 

d) közhatalmi bevételek 52.290.000 Ft: 
da) kötelező feladat 52.290.000 Ft 
db) önként vállalt feladat 0 Ft 



2/4 

dc) állami feladat 0 Ft 
e) működési bevételek 11.515.681 Ft: 

ea) kötelező feladat 11.515.681 Ft 
eb) önként vállalt feladat 0 Ft 
ec) állami feladat 0 Ft 

f) működési célú átvett pénzeszközök 0 Ft: 
fa) kötelező feladat 0 Ft 
fb) önként vállalt feladat 0 Ft 
fc) állami feladat 0 Ft” 

(2) A Kőröstetétlen Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 22.) önkormányzati 
rendelet 4. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 214.909.512 Ft, ebből belföldi finanszírozás bevételei 214.909.512 
Ft: 
a) kötelező feladat 214.909.512 Ft 
b) önként vállalt feladat 0 Ft 
c) állami feladat 0 Ft” 

3. § 

(1) A Kőröstetétlen Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 22.) önkormányzati 
rendelet 5. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben részletezve. Működési kiadások 
előirányzatai 174.764.698 Ft, ebből: 
a) személyi juttatások 36.621.160 Ft: 

aa) kötelező feladat 36.621.160 Ft 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4.268.287 Ft: 
ba) kötelező feladat 4.268.287 Ft 
bb) önként vállalt feladat 0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

c) dologi kiadások 82.077.309 Ft: 
ca) kötelező feladat 82.077.309 Ft 
cb) önként vállalt feladat 0 Ft 
cc) állami feladat 0 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai 2.500.000 Ft: 
da) kötelező feladat 2.500.000 Ft 
db) önként vállalt feladat 0 Ft 
dc) állami feladat 0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások 49.297.942 Ft: 
ea) kötelező feladat 47.456.741 Ft 
eb) önként vállalt feladat 1.841.201 Ft 
ec) állami feladat 0 Ft 

f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli céltartalék 0 Ft: 
fa) kötelező feladat 0 Ft 
fb) önként vállalt feladat 0 Ft 
fc) állami feladat 0 Ft 

g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 39.853.529 Ft, ebből: 
ga) kötelező feladat 39.853.529 Ft 
gb) önként vállalt feladat 0 Ft 
gc) állami feladat 0 Ft” 



3/4 

(2) A Kőröstetétlen Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 22.) önkormányzati 
rendelet 5. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási kiadások előirányzata 1.241.942 Ft, ebből belföldi finanszírozás kiadásai 1.241.942 Ft: 
a) kötelező feladat 1.241.942 Ft 
b) önként vállalt feladat 0 Ft 
c) állami feladat 0 Ft” 

4. § 

A Kőröstetétlen Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 22.) önkormányzati 
rendelet 7. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„7. § 

A tartalékok összege a 10. melléklet szerint 39.853.529 Ft, ebből: 
a) Céltartalékok 0 Ft: 

aa) kötelező feladat 0 Ft 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) Általános tartalék 39.853.529 Ft: 
ba) kötelező feladat 39.853.529 Ft 
bb) önként vállalt feladat 0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft” 

5. § 

(1) A Kőröstetétlen Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 22.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Kőröstetétlen Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 22.) önkormányzati 
rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Kőröstetétlen Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 22.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Kőröstetétlen Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 22.) önkormányzati 
rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Kőröstetétlen Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 22.) önkormányzati 
rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Kőröstetétlen Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 22.) önkormányzati 
rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Kőröstetétlen Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 22.) önkormányzati 
rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Kőröstetétlen Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 22.) önkormányzati 
rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A Kőröstetétlen Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 22.) önkormányzati 
rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Kőröstetétlen Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 22.) önkormányzati 
rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 



4/4 

(11) A Kőröstetétlen Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 22.) önkormányzati 
rendelet 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

6. § 

Ez a rendelet 2024. szeptember 28-án lép hatályba. 
 
 
Dr. Diósgyőri Gitta Pásztor Roland  
címzetes főjegyző polgármester 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának a 2024. évi költségvetéséről szóló 5/2024. (IX. 27.) 
önkormányzati rendelet – 1-11. mellékleteivel együtt – a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal 
Hirdetőtábláján, 2024. szeptember 24-étől szeptember 27-ig történt kifüggesztéssel került kihirdetésre. 
 
Cegléd, 2024. szeptember 28.  
 
 
          Dr. Diósgyőri Gitta 
     címzetes főjegyző 
  
 


